様式第４号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
交　野　市　長　　様
　　　　　　　　　　　（申請者）住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
代表者の職・氏名　　　　　　　　　　　　印

交野ブランド「カタノのチカラ」認定報告書

交野ブランド「カタノのチカラ」認定制度実施要綱第９条に基づき、下記のとおり報告します。

記

	認定番号
	第　　　　　　号

	認定商品の名称

	認定後一年間の
生産高または販売高
	〔金額ベース・数量ベースのどちらでも可〕

　（前年比　　　　　　　　　　　％）

	主な出荷先
または販売取扱店

	その他特記事項